

زندگی دوباره مندیلیبار



جانشین حسینی به زودی تعیین می شود



میرهاشم حسینی کاپیتان تیم ملی تکواندو به خاطر پاره شدن رباط صلیبی از پرواز مسابقات قهرمانی آسیای ویتنام جا ماند. گویا بخت با حسینی یار نیست و این بار بدشانسی درست قبل از اعزام به ویتنام بقیه او را چسبید تا علی خوش روش تکواندوکار جوان، جایگزین کاپیتان باتجربه تیم ملی در شایب چانگ ویتنام شود. حالا اصغر رحیمی مدیرفنی تیم‌های ملی تکواندو قبل از شروع مسابقات وضعیت تیم ملی را خوب می داند.

# ۴۸ ساعت در صدر

کوپال ناظمی:

# دستمزد داوران شرم آور است

سریال تکراری احضار دلال‌ها



عکس: محمد رضا علی مددی / ایرنا

**هدیه ویژه ملی پوشان فوتسال به مادر شهید**

**بهرورز رهبری فرد: درویش بیشتر از بازیکنان در رسانه‌ها است**

**نکونام نه لیست ورود دارد نه لیست خروج**

**احتمال فروش اورونوف وجود دارد**

**سازمان لیگ: استقلال قرارداد آتیلارا به ما ارائه نداده است**

### ورزش با لوگوی هنرمندانه جدید

در دوره جدید انتشار روزنامه ایران ورزشی با لوگوی جدید و جذاب نزد شما بازگشته ایم. با توجه به اهتمام پاسداشت زبان فارسی و خط نستعلیق، تلاش کردیم تا در دوره تازه انتشار روزنامه ایران ورزشی با یک لوگوی جذاب و ویژه نزد مخاطبان خود بازگردیم. از این رو کار طراحی لوگو به استاد محمدعلی قربانی سپرده شد. محمدعلی قربانی دارای مدرک استادی از شورای ارزشیابی انجمن خوشنویسان ایران و دارای نشان درجه یک هنری (کنتری) از شورای ارزشیابی هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی است که تاکنون ۱۰ نمایشگاه انفرادی داخلی و خارجی برگزار کرده و در غالب نمایشگاه‌های جمعی نیز بین رتبه‌های برتر بوده است. استاد قربانی توفیق کتابت کل قرآن کریم به سفارش مرکز طبع و نشر قرآن کریم را داشته ضمن اینکه دبیر هنری بخش خوشنویسی جشنواره فجر و داور جشنواره‌های خوشنویسی بوده است. از این پس لوگوی ایران ورزشی با یک طرح نستعلیق شکیل و ویژه روی پیشخوان و در فضای مجازی در اختیار مخاطبان ارجمند قرار خواهد گرفت.

### ۴۸ ساعت در صدر

**نیتریک - پرسپولیس در ورزشگاه خالی از تماشاگر اکیاتان با بازگشت عالی‌شاه و حضور اسدبگی به جای سروش رفیعی محروم مقابل هواداری قرار گرفت که چهار بازیکن خود را در اختیار نداشت.**

نمایش متهورانه تیم هوادار در ۱۵ دقیقه ابتدایی پرسپولیس را شگفت زده کرد. در این دقیقه پرس تیم هوادار، خطاهای مکرر بازیکنان پرسپولیس و اشتباهات عجیب مدافعان سرخپوش و عدم تمرکز کافی بیرانوند باعث شد میزبان برتر از تیم اوسمار باشد.

با این وجود اولین موقعیت گل جدی را پرسپولیس با توپگیری اورونوف خلق کرد که حقیقی از پرسپولیس اما با دومین حرکت به گل رسید و با حرکت ترابی و پاس به جلوی ترابی در نهایت با برتری حادافی به رختکن برود.

ضربه نهایی آل کثیر پیش افتاد تا بازی را برای خودش راحت کند. در ادامه بازی متعادل شد و هوادار در دقیقه ۲۴ از غفلت مدافعان پرسپولیس استفاده کرد و کریم اسلامی در موقعیت تک به تک با بیرانوند شانس گلزنی را از دست داد.

پرسپولیس در دقیقه ۳۲ تا ۳۴ سه موقعیت عالی گلزنی را از دست داد. دو بار آل کثیر در موقعیت‌های تک به تک توپ را بیرون زد و یک بار هم اورونوف نتوانست دروازه حقیقی را باز کند.

در ادامه باز هم کریم اسلامی موقعیت گل مهم تیمش را از دست داد و بیرانوند مقابل او موفق بود.

در نقطه مقابل نیز بعد از ایجاد کرد اما همچنان خطر دریافت گل مساوی دروازه بیرانوند را تهدید می کرد تا اینکه در دقیقه ۷۴ فرار ترابی و پاس به جلوی اسماعیلی فر، پرسپولیس را با ضربه نهایی آل کثیر به گل دوم رساند.

در ۲۰ دقیقه بعد از این گل، بازی از تک و تا افتاد و اندک موقعیت‌های هوادار را هم بیرانوند مهار کرد تا پرسپولیس ۵۹ امتیازی شده و به مدت ۴۸ ساعت در صدر جدول بنشیند.

**سایر نتایج:**  
 آلمینیوم یک - صنعت نفت یک  
 مس رفسنجان یک - سپاهان یک  
 شمس آذر یک - ملوان صفر  
 تراکتور ۲ - گل گهر صفر

### بهارستان یار همیشگی ورزش

**سر مقاله**

**جواد حسینی**  
 خبرنگار

با برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی و تعیین تکلیف نمایندگان مردم در خانه ملت، خانواده بزرگ ورزش ایران امیدوارند منتخبان مردم، به شعارها و وعده‌های انتخاباتی خود که در ایام تبلیغات مطرح کردند، پایبند باشند تا در آینده‌ای نه چندان دور شاهد پیشرفت و توسعه عمرانی و زیرساختی ورزش کشور باشیم.

نقش قوه مقننه در پیشرفت و توسعه ورزش انکارناپذیر است، تا حدی که قوه مقننه می تواند همگام با دولت در خلق موفقیت‌های بزرگ در عرصه‌های جهانی و بین المللی نقش آفرینی کند. مؤثرترین اقدام قوه مقننه در حمایت از ورزش به مسأله تخصیص بودجه برمی گردد، مطمئناً اگر نمایندگان مردم در بهارستان بودجه ورزش را نسبت به ادوار گذشته ارتقا دهند، می توانیم با حمایت هرچه بهتر از قهرمانان و افتخارآفرینان ورزش ایران، مانع از کوچ ناگهانی آنها به کشورهای دیگر شویم.

از طرفی با ارتقای بودجه ورزش کمک بزرگی به حوزه سلامت خواهد شد، تا ورزش در سبک زندگی ایرانی

### خوشر آن باشد که سر دلبران گفته آید در حدیث دیگران

یکی از جلوه‌های زیبای محبت و ارادت به پیامبر اسلام و خاندان رسالت، آثاری است که برای ایران از این دل بستگی از سوی اندیشمندان و نویسندگان و شاعران غیر مسلمان تولید و منتشر شده است و انتشارات ایران بر آن است این آثار را به همت دکتر خامه یار در ذیل گروه «سر دلبران» منتشر سازد. میشل کعدی ادیب مسیحی شهیر لبنانی، از جمله چنین اشخاصی است که با مطالعه کلام امیرالمؤمنین برای پایان نامه خود، شیفته این خاندان شده و پس از آن با بررسی شخصیت اهل بیت، مجموعه‌ای هشت جلدی تدوین کرده است که تا کنون ترجمه چهار جلد آن منتشر شده و دو جلد دیگر نیز زیر چاپ است و امید می‌رود به زودی مجلدات بعدی اثر او نیز پیش روی مخاطبان قرار گیرد. او فاطمه زهرا (س) را نخستین بانوی ادیب و سخنور در مشرق زمین معرفی می‌سازد که هیچ انسانی را در هر سطح از بلوغ، در حد و اندازه ایشان تا این زمان نخواهیم یافت. با ارائه تصویری از زندگی، مشی و فضائل، امام حسن را مایه استواری دین اسلام دانسته و در جلدی دیگر، به نگارش درباره امام حسین (ع) پرداخته که چگونه به جهان آموخت که آزادی، کرامت، راستی، ایمان، عزت، رهبری، دلیری، دفاع از حق و حقوق و محبت خدا و اسلام باید چگونه باشد. اگرچه بهای آن خون و قربانی کردن فرزندان و یاران باشد. کتاب «امام زین العابدین و اندیشه مسیحیت» نیز اثری است در خور توجه؛ هم از منظر موضوع که به نوعی به شناخت رابطه و بررسی چگونگی پیوند میان دو دین الهی اسلام و مسیحیت می‌پردازد و هم از منظر جایگاه نویسنده آن که ادیبی پر آوازه از پیروان مسیحیت محسوب می‌شود.

انتشارات ایران - شبستان اصلی - راهروی ۲۱ - غرفه ۵۰۶













## تأکید نکونام به مدیران باشگاه استقلال

# استقلال نه لیست ورود دارد نه لیست خروج

### گزارش یک

#### حمیدرضاعرب

خبرنگار

سیاستی نقل و انتقالات فصل آینده را آغاز خواهد کرد و بازیکنانی که در لیست استقلال قرار می‌گیرند آیا به این باشگاه خواهند آمد یا خیر؟ چند مؤلفه مهم سیاست نقل و انتقالاتی یک باشگاه را مشخص خواهد کرد که مهم‌ترین آن داشتن بودجه مفکی است و در نهایت اینکه سرمربی و کادر فنی بازیکن مورد نظر را مورد تأیید قرار دهند. مسائل دیگر نیز در جذب یا دفع بازیکنان نقشی کلیدی و انکارناپذیر خواهد داشت اما آنچه در این برهه برای باشگاه استقلال اهمیت دارد این است که با نزدیک شدن به هفته‌های سخت و دشوار پایانی بتوانند آرامش درون تیمی را حفظ کنند .

استقلال اکنون در صدر جدول

وضعیت شکننده‌ای دارد و با توجه به اینکه فقط یک امتیاز از رقیب سنتی خود پیش است، هیچ تضمینی وجود ندارد که بتواند در نهایت قهرمان لیگ برتر بشود. بنابراین وجود حواشی می‌تواند منجر به سقوط استقلال از صدر شود و یک موقعیت بزرگ را از نکونام و شاگردانش سلب کند. بنابراین طرح مسائلی همچون جذب بازیکن جدید یا خروج برخی بازیکنان از لیست می‌تواند به استقلال لطمه وارد کند و به همین دلیل نیز جواد نکونام از بخش استقلال لطمه وارد کند و به همین پیرامون این مسائل بسیار جدی باشند و اجازه ندهند طرح این گونه اخبار به استقلال لطمه وارد کند. نکونام در این برهه قویاً وجود



لیست ورود یا خروج را تکذیب کرده است . حتی درباره منتظر محمد نیز سرمربی استقلال واکنش مناسب را نشان داد و اعلام کرد که بازیکن عراقی در لیستش نیست . علاوه بر منتظر محمد نام برخی دیگر از بازیکنان نیز برای حضور در استقلال به گوش می‌رسد که سرمربی استقلال همه‌ای اسامی را تکذیب و اعلام کرده تا زمانی که لیگ به پایان نرسد نه لیست ورود به باشگاه استقلال می‌دهد و نه اینکه بازیکنی را در لیست خروج قرار خواهد داد .

در واقع تکلیف لیست استقلال بعد از مشخص شدن تکلیف قهرمانی استقلال در فصل جاری روشن خواهد شد .

## تازه از مصدومیت بازگشته‌ها در ترکیب اصلی

# مرادمند تنها مدافع صددرصدی

تنها مدافع با آمادگی کامل جهت دیدار با فولاد خوزستان، محمدحسین مرادمند است و با توجه به مدافعان در دسترس برای آقاجواد، احتمالاً شاهد بازگشت سهرابیان و رافائل سیلوا به ترکیب استقلال خواهیم بود؛ این دو بازیکن که اخیراً از بند مصدومیت رها شدند، شرایطی به مراتب

بهبتر از روزهای گذشته دارند و به احتمال زیاد مشکلی برای همراهی استقلال در بازی دوشنبه با فولاد نخواهند داشت .

رافائل سیلوا که در چند هفته اخیر به‌دلیل مصدومیت در ترکیب استقلال حضور نداشت، احتمالاً در دیدار با فولاد برای آبی‌ها به میدان می‌رود تا در دفاع سه‌نفره

در کنار مرادمند و یکی از میان سلیمی یا سهرابیان قرار بگیرد. درعین حال ایمان سلیمی که در دیدار ذوب‌آهن از ناحیه بینی دچار مصدومیت شد، بینی‌اش را بخیه زد و در صورت تأیید پزشکان، می‌تواند مقابل فولاد خوزستان به میدان برود. ازطرفی وضعیت سهرابیان هم هنوز قطعی نیست و تا این لحظه نفر سوم خط دفاعی استقلال هنوز محل ابهام است.

به احتمال فراوان نفر سوم دفاع محروم شده و بازی بعدی تیمش را از دست بدهد تا دست نکونام برای این دیدار بسته‌تر از همیشه باشد .

### میثم بائو:

## استقلال شانس اول قهرمانی است

### گفت و گو

#### دنیابهرامی

خبرنگار

استقلال برای رسیدن به سکوی قهرمانی چهار بازی پیش رو دارد که هر کدام از این بازی‌ها به دلیل حساسیت کار، حکم یک فینال را خواهد داشت، به همین دلیل نکونام دست به عصا راه می‌رود. شاید هم به همین دلیل است که تیم استقلال تا ثانیه‌های آخر بازی دست از تلاش برنمی‌دارد و تاکنون در دو بازی کامبک زده است. در خصوص شرایط استقلال و قهرمانی احتمالی این تیم با میثم بائو همکلام شدیم .

شرایط استقلال را تاکنون چطور ارزیابی می‌کنید؟

استقلال یک سال پرحاشیه را سپری کرد، البته این تیم پرحاشیه بود، اما فراز و نشیب نداشت و همیشه در سطح بالا قرار داشت. استقلال هیچ وقت روز بد نداشت که

### استقلال

### گزارش کوتاه

#### نشست بی نتیجه خطیر و خارجی‌ها

#### سرنوشت مبهم ورزشگاه استقلال

در دوران مدیریت علی خطیر، تقاضنامه‌ای در خصوص ساخت ورزشگاه اختصاصی به امضا رسید و حالا سؤال اینجاست که سرنوشت ورزشگاه اختصاصی استقلال به کجا رسید؟

طبق اعلام علی خطیر، استقلال قرار بود از بخش سرمایه‌گذاری مالی از طرف شرکت قطری JTA و یک شرکت مالزیایی، در قالب قرارداد BOT (Build operate transfer) استفاده کند. قرارداد مذکور از قراردادهای اقتصادی است که در آن شرکت خصوصی پیمانکار سرمایه‌گذاری لازم را انجام می‌دهد و پروژه را به پایان می‌رساند و در ادامه به مدت کوتاهی از آن بهره‌برداری مالی می‌کند و در نهایت آن را به مالک تحویل می‌دهد .

اگر سری به سایت هلدینگ قطری بزینم، متوجه خواهیم شد که این هلدینگ در سه ماه اخیر هیچ فعالیتی نداشته است و به نظر می‌رسد اوج فعالیت رسانهٔ این هلدینگ مربوط به دورهٔ منتهی به امضا قرارداد با استقلال بوده است. با اینکه شرکت JTA به‌عنوان شرکتي قطری معرفی شده اما دو سهامدار ایرانی دارد. این هلدینگ تاکنون هیچ پروژه‌ای را به مرحلهٔ عملیاتی نرسانده بود و از همان روزهای اول، شایعات زیادی دربارهٔ قرارداد استقلال با هلدینگ قطری به گوش می‌رسید؛ حالا چند ماه از عقد این تقاضنامه گذشته است و هنوز کسی نمی‌داند سرنوشت ساخت و ساز استقلالی‌ها چه خواهد شد و آیا تضمینی برای ساخت ورزشگاه از سوی مدیران سابق استقلال گرفته شده یا صرفاً آن نشست‌ها نوعی نمایش بوده است؟!

ضمن اینکه علی خطیر بدون هماهنگی با وزارت ورزش و کاملاً خودسرانه اقدام به برگزاری نشست با خارجی‌ها کرده بود.

### خبر

### تذکره به خط دفاع استقلال

خط دفاع استقلال در هفته‌های اخیر عملکرد اطمینان بخشی نداشته و این موضوع نگرانی‌هایی را در بی داشته است. منصور رشیدی، پیشکسوت باشگاه استقلال پیرامون این موضوع حرف‌هایی دارد: «نقص‌هایی در خط دفاعی استقلال وجود دارد که باید برطرف شده و هماهنگی‌ها بیشترشود. روی گل اول ذوب‌آهن، گویا وزنه به مدافعان استقلال بسته شده بود و ستکین حرکت می‌کردند.» این نگرانی میان افکار دیگر پیشکسوتان باشگاه استقلال نیز وجود دارد و باید دید سرمربی استقلال در بازی با فولاد خوزستان چه تدبیری برای این موضوع خواهد اندیشید.

### پاداش قهرمانی استقلال ویژه است

بازیکنان استقلال از این موضوع مهم اطلاع یافته‌اند که اگر قهرمان لیگ شوند پاداش نقدی قابل توجهی به حساب آنها ااریز خواهد شد. در حال حاضر باشگاه پرسپولیس برای ۵ هفته پایانی لیگ برتر برای هر برد تیمش مبلغ ۷۰ میلیون تومان هدیه انگیزشی درنظر گرفته است و استقلالی‌ها نیز با پارافرات گذاشته‌اند و برای قهرمانی این تیم در لیگ برتر مبلغ قابل توجهی را تعیین کرده‌اند. گفته می‌شود مبلغ پاداش قهرمانی استقلال چیزی حدود ۲۰۰ تا ۳۰۰ میلیون تومان تعیین شده که البته مدیران استقلال درصدد تأمین اعتبارات لازم هستند تا به وعده خود در این راستا عمل کنند.

### وعده افشاگری ارسالن

ارسلان مطهری قصد دارد از باشگاه استقلال بابت مطالبات خود شکایت کند. مطهری اعلام کرده بزودی درباره اینکه باشگاه استقلال باید به چه بندی متعهد می‌شد و نشده توضیحاتی برای افکار عمومی خواهد داد تا همه بی به ماجرا ببرند که چرا او به چه دلیل او از باشگاه سابق خود شاکي شده است. مطهری در دوران حضورش در استقلال همواره برای این تیم تلاش کرد تا بهترین عملکرد ممکن را داشته باشد اما در نیم فصل از لیست نکونام کنار گذاشته شد که این موضوع حواشی بسیاری برای استقلال هم ایجاد کرد. به هرحال حالا که مطهری از استقلال رفته به دنبال آن است تا به نوعی با زنده کردن مطالباتش از استقلال انتقام بگیرد.

### فراخوان برای پر کردن سکوها

جواد نکونام از مسئولان باشگاه خواسته هر اقدامی که لازم است را در راستای حضور تماشاگران در بازی با فولاد خوزستان انجام دهند. در بازی با ذوب‌آهن اصفهان تماشاگران بسیار زیادی وارد ورزشگاه شدند و فضا به شدت به سود استقلال بود و نکونام به دنبال این هدف است که در بازی با فولاد نیز همین شرایط تکرار شود. باید دید تمهیدات باشگاه استقلال برای استقبال باشکوه هواداران از این بازی چه خواهد بود و با چه تدابیری به سمت و سوی این بازی خواهند رفت.

### استقلال امروز در اردو

بازیکنان و اعضای کادرفنی استقلال از امروز به اردوی شبانه‌روزی خواهند رفت. قرار است قوانین سفت و سخت‌تری در زمان حضور بازیکنان در هتل محل اقامت آبی‌ها انجام شود تا حاشیه‌های احتمالی در این بازی کاهش یابد. با توجه به اینکه نکونام روی نظم و انضباط حساسیت بسیاری از خود به خرج می‌دهد، بازیکنان استقلال نیز باید هوش و حواس خود را جمع کنند.

